Elektronski naslovi zaposlenih

Ime Priimek Elektronski naslov

Sgts Tajnistvo info@sgtsr.si

Barbka Ambrozic barbka.ambrozic@sgtsr.si
Anita Arh anita.arh@sgtsr.si

Nina Bednarik nina.bednarik @sgtsr.si
Mateja Boncina mateja.boncina@sgtsr.si
Joze Brezavscek joze.brezavscek@egss.si
Davor DruZinec davor.druzinec@sgtsr.si
Nika Dulmin nika.dulmin@sgtsr.si

Ana Presicek ana.dvorsak@sgtsr.si
Irena Frantar irena.frantar@sgtsr.si
Lilijana Gabric Hvasti dijaski.dom @sgtsr.si
Lilijana Gabric Hvasti lilijana.gabric@sgtsr.si
Majda Hajnrihar majda.hajnrihar@sgtsr.si
Karmen Hancic karmen.hancic@sgtsr.si
Martina Hribovsek martina.hribovsek @sgtsr.si
Medin Ibrici¢ medin.ibricic@sgtsr.si
Andrej Janez andrej@sgtsr.si

Gabrijela Jost gabrijela.jost@sgtsr.si
Marko Kalan marko.kalan@sgtsr.si
Slavka Korosec MiSmas slavica.mismas@sgtsr.si
Andreja Kosec andreja.kosec@sgtsr.s
Marjana Kralj Sersa marjana.kralj@sgtsr.si
Kaja Kristan kaja.kristan@sgtsr.si
Majda Kuscer majda.kuscer@sgtsr.si
Nastja Kuhar nastja.kuhar@sgtsr.si
Ana Kuhar Adlesic ana.kuhar-adlesic@sgtsr.si
Katarina Kumerdej katarina.kumerdej@sgtsr.si
Andreja Lavric andreja.lavric@sgtsr.si
Simon Malc simon.malc@sgtsr.si
Zdenka Markelj zdenka.markelj@sgtsr.si
Gregor Markic gregor.markic@sgtsr.si
Ivan Damjan Masic ivan-damjan.masic@sgtsr.si
Ana Mitric ana.mitric@sgtsr.si
Polona Novak polona.novak@sgtsr.si
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Anita Pristov anita.pristov@sgtsr.si
Janja Ravnik janja.ravnik@sgtsr.si
Robertina Rozman robertina.rozman@sgtsr.si
Fehrudin Rizvanovic fehrudin.rizvanovic@sgtsr.si
Aleksander Savnik aleksander.savnik@sgtsr.si
Ales Smajic¢ ales.smajic@sgtsr.si

Maja Smolej maja.smolej@sgtsr.si
Natalija Setina natasa.setina@sgtsr.si
Mateja §parovec mateja.sparovec@sgtsr.si
Anton TusSek anton.tusek@sgtsr.si
Mojca Vergelj mojca.vergelj@sgtsr.si
Natasa Vidic natasa.vidic@sgtsr.si
Nina Vidic nina.vidic@sgtsr.si

Urska Willewaldt urska.willewaldt@sgtsr.si
Tanja Z. Furman tanja.z.furman@sgtsr.si
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